
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

w PUŁAWACH 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Puławach 
dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 530), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. 
U. z 2023 r., poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dzień 29 marca 2024 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Puławach w zamian za święto przypadające w sobotę w dniu 6 stycznia 2024 r. 
- obniżające wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym. 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej GOPS 
oraz poprzez wywieszenie w budynku Urzędu Gminy Puławy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

KIEROWNIK 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Puławach 
<e"~ mgr Edyta Polak 


